Idem episcopus cum suo secretario *Georgio Finta* die 23. Febr. conventum Mohácsensem ingressus patres domi existentes paterne visitavit.

Die 24. Febr. velut dominica 1. Quadrages. in ecclesia conventus solemne decantavit sacrum, sub quo duos diaconos dioecesanos in presbyteros ordinavit, assistantibus sibi secretario *Georgio Finta*, et *Josepho Vukics* cooperatore Mohácsensi, nec non reliquis conventus hujus patribus.

In pervigilio natalis regii, die quippe 11. Febr. ad vesperam episcopus in oppido hoc sui juris commorans castellum suum multis illuminari fecit lampadibus; magistratus autem et cives oppidani e regione residentiae pyramides erexerunt. Sequenti die solemniter sacrum celebravit, post quod orationem hungaricam pro incolumitate regis recitavit. Tum vexillum oppidanae militiae benedixit, ad quod domina vidua Caroli L. B. Bésán ligulam donavit. Sequebatur opiparum in castello prandium; vespere vero servabatur spectaculum, ad quod per schaedas gratis concedebatur accessus.

Die 29. Mart. h. a. dictus antistes itidem resolvit conventui 6. metretas tritici, et totidem urnas vini albi. Eodem anno, die vero 2. Junii horis vespertinis Mohácsinum venit archiepiscopus Colocensis *Petrus Klobusitzky*, in residentia episcopali hospitium sumens, quem patres conventuales in corpore aduentes, in horto episcopali deprehensum salutarunt; stipatus erat idem vir excellentissimus canonico suo a latere *Stephano Csaurz* et *Martino Fraticsevics* aulico. Reliquis patribus abeuntibus P. *Franciscum Révész* professorem invitavit archipraesul apud se manere pro coena. Altera die movit praelatus hinc Diakovárinum pro installatione novi episcopi; unde redux patrem guardianum et P. *Franciscum* in conventu Mohácsini die 24. Jun. invisit, simulque conventui 20. fl. erga tot sacra dedit.

Pro anno 1829. percepit conventus ex munificentia episcopi dioecesani adinstar elemosynae ex communi tritico 25. metretas, ex vino 15. urnas, et totidem orgias lignorum focalium, in aere autem parato 100. florenos.

Conticente abhinc historia ulterioribus relationibus supersedendum venit. Nihilominus brevibus notare sufficit, gymnasium Mohácsense, quod ultra 30. annos floruit, post turbulentos annos 1848. et 49. adjunctis illius temporis sic ferentibus deletum, paulopost vero ibidem satagente episcopo Joanne Scitovszky scholas capitales quatuor classium excitatias fuisse.

Isthic subnectendi veniunt, qui coenobium istud gubernarunt, superiores, qui initio residentiae qua praesidentes, postmodum conventui ut guardiani praeerant sequenti ordine: